perávit financeiro e cria ficha orçamentaria no orçamento vigente no valor de R$ 

8.500.256,30 (oito milhões, quinhentos mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e trinta 

centavos), sendo R$ 8.374.106,83 (oito milhões trezentos e setenta e quatro, cento e cinco 

reais e oitenta e três centavos), por superávit financeiro e R$ 126.149,47 (cento e vinte 

seis mil cento e quarenta e nove reais e quarenta e sete centavos) por Suplementação 

Orçamentária para Contra partida, que será remanejado das fichas orçamentárias nº 91 

e 73 para as fichas criadas a partir desse Projeto de Lei, para reforço de dotação orça-

mentária, na seguinte unidade:

[...]

vigente no valor de R$ 8.500.256,30 (oito milhões, quinhentos mil, 
duzentos e cinquenta e cinco reais e trinta centavos), sendo R$ 
8.374.106,83 (oito milhões trezentos e setenta e quatro, cento e cinco 
reais e oitenta e três centavos), por superávit financeiro e R$ 126.149,47 
(cento e vinte seis mil cento e quarenta e nove reais e quarenta e sete 
centavos) por Suplementação Orçamentária para Contra partida, que 
será remanejado das fichas orçamentárias nº 91 e 73 para as fichas 
criadas a partir desse Projeto de Lei, para reforço de dotação 
orçamentária, na seguinte unidade: